肥後東ライオンズクラブ会員様 各位              2018年 1月 4日

                               肥後東ライオンズクラブ

                会 長 田中 芳和

第 82 回定例会(在市合同)開催のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は、元地区ガバナーの月」を今回は在市 24ＬＣ合同で開催致しますので、ご案

内申し上げます。尚、例会会場は、熊本キャッスルホテルとなっており、出欠の確認を早

めにさせて頂きます。また、原則として、定例会は全員参加となっております。

皆様、どうぞご協力をお願いいたします。

また、ご本人欠席の場合は、代理の方の出席をお願い致します。

□日  時 平成 30年 2月 13日（第 3火曜日）   18:30～20:30

□場  所 熊本キャッスルホテル 2F

ご芳名

ご芳名(代理人)                      ※本人欠席の場合

【定例会出欠】         ご出席          ご欠席

出欠連絡 準備の都合上 1月 15日(月)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.西 祐一郎 FAX：096-286-3299 携帯 090-4586-7883

                  E-mail y-nishi@mr-leaseree.co.jp

http://www.lionsclubs.org/JA/index